

บัญชีแสดงรายละเอียดการประมาณราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3

โครงการ ติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV System) จำนวน 27 ตัว บ้านกระทุ่มโพรง บ้านพระงาม บ้านห้วยน บ้านพลู บ้านชีปะขาว บ้านมอญ หมู่ที่ 1,2,3,4,5,6 ตำบลพระงาม

องค์การบริหารส่วนตำบลพระงาม อำเภอพรหมบุรี จังหวัดสิงห์บุรี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพระงาม

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1,2,3,4,5 และหมู่ที่ 6 ตำบลพระงาม อำเภอพรหมบุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลพระงาม

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 29 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน / ค่าเครื่องจักร		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงินบาท (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานอุปกรณ์ด้านทาง								
1.1	อุปกรณ์บันทึกผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 32 ช่อง NVR 32 Channel โปรแกรมควบคุม และจัดการระบบกล้อง (เกณฑ์ราคากลางระบบกล้องโทรทัศน์ฯ ปี 64 ข้อ 12) พร้อมตู้เก็บอุปกรณ์	1.00	เครื่อง	120,000.00	120,000.00		-	120,000.00	
1.2	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1.5 kVA (เกณฑ์ราคากลางครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ฯ ปี 2568 ข้อ 60)	1.00	เครื่อง	6,000.00	6,000.00		-	6,000.00	
1.3	TV LED ขนาด 55 นิ้ว พร้อมแขนยึดและสาย HDMI (เกณฑ์ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปี 2568 ข้อ 5.4)	2.00	เครื่อง	22,700.00	45,400.00		-	45,400.00	
1.4	ค่าอุปกรณ์ประกอบการติดตั้งและตั้งค่าโปรแกรมระบบ (ราคาอ้างอิง บริษัท บีเอ็มเค ซีซีทีวี จำกัด)	1.00	หน่วย	5,900.00	5,900.00		-	5,900.00	
1.5	ตู้ RACK ขนาด 19 นิ้ว 15 U (ราคาอ้างอิง บริษัท บีเอ็มเค ซีซีทีวี จำกัด)	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00		-	15,000.00	
1.6	ค่าเชื่อมโยงสัญญาณด้านทางแบบ Fixed IP ระยะเวลา 12 เดือน (ราคาอ้างอิง บริษัท บีเอ็มเค ซีซีทีวี จำกัด)	1.00	หน่วย	11,800.00	11,800.00		-	11,800.00	
	รวมรายการที่ 1 งานอุปกรณ์ด้านทาง				204,100.00		-	204,100.00	

(Handwritten signatures and initials)

บัญชีแสดงรายละเอียดการประมาณราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/3

โครงการ ติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV System) จำนวน 27 ตัว บ้านกระทุ่มโพรง บ้านพระงาม บ้านห้วยวน บ้านพลู บ้านชีปะขาว บ้านมอญ หมู่ที่ 1,2,3,4,5,6 ตำบลพระงาม

องค์การบริหารส่วนตำบลพระงาม อำเภอพรหมบุรี จังหวัดสิงห์บุรี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพระงาม

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1,2,3,4,5 และหมู่ที่ 6 ตำบลพระงาม อำเภอพรหมบุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลพระงาม

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 29 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน / ค่าเครื่องจักร		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงินบาท (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)		
2	งานอุปกรณ์ปลายทาง								
2.1	ตู้ CCTV Outdoor Type A พร้อมพัดลม 4 นิ้ว 2 ตัว และ AC Outlet ขนาด กว้าง 43.0 Cm. x ลึก 15.8 Cm. x สูง 68.0 Cm (ราคาอ้างอิง บริษัท บีเอ็มเค ซีซีทีวี จำกัด)	27.00	ตัว	5,500.00	148,500.00		-	148,500.00	
2.1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไป ความละเอียด 2,7073,600 พิกเซล (เกณฑ์ราคากลางระบบกล้องโทรทัศน์ฯ ปี 64 ข้อ 4)	27.00	ตัว	22,000.00	594,000.00		-	594,000.00	
2.3	ติดตั้งเสาไฟฟ้าขนาด 8 เมตร พร้อมดำเนินการ ขอมิเตอร์ไฟฟ้า (ไม่รวมค่าขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ) (ราคาอ้างอิง บริษัท บีเอ็มเค ซีซีทีวี จำกัด)	27.00	ตัว	6,000.00	162,000.00		-	162,000.00	
2.4	ค่าติดตั้งระบบสายเมนไฟฟ้า AC 220 V และระบบกราวด์ พร้อมอุปกรณ์ (ราคาอ้างอิง บริษัท บีเอ็มเค ซีซีทีวี จำกัด)	27.00	ตัว	6,000.00	162,000.00		-	162,000.00	
2.5	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ POE (POE L2 Switch) ขนาด 8 ช่อง 10/100/1000 (เกณฑ์ราคากลางระบบกล้องโทรทัศน์ฯ ปี 64 ข้อ 13)	27.00	ตัว	8,300.00	224,100.00		-	224,100.00	
	(รายการที่ 2) ยกยอดไป				1,290,600.00		-	1,290,600.00	

โครงการ ติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV System) จำนวน 27 ตัว บ้านกระทู้มโพรง บ้านพระงาม บ้านห้วยน บ้านพลู บ้านชีปะขาว บ้านมอญ หมู่ที่ 1,2,3,4,5,6 ตำบลพระงาม

องค์การบริหารส่วนตำบลพระงาม อำเภोधมบุรี จังหวัดสิงห์บุรี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพระงาม

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1,2,3,4,5 และหมู่ที่ 6 ตำบลพระงาม อำเภोधมบุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณราคาโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลพระงาม

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 29 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน / ค่าเครื่องจักร		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงินบาท (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)		
	(รายการที่ 2) ยกยอดมา				1,290,600.00			1,290,600.00	
2.6	ค่าดำเนินการปรับแต่งฟิวซ์สไปร์ชไฟเบอร์ออฟติก และค่าแรงติดตั้งพร้อมคอนฟิกรูเรชั่นระบบ (ราคาอ้างอิง บริษัท บีเอ็มเค ซีซีทีวี จำกัด)	27.00	ตัว	6,000.00	162,000.00		-	162,000.00	
2.7	ค่าเชื่อมโยงสัญญาณปลายทางระยะเวลา 12 เดือน (ราคาอ้างอิง บริษัท บีเอ็มเค ซีซีทีวี จำกัด)	27.00	ตัว	7,000.00	189,000.00		-	189,000.00	
	รวมรายการที่ 2 งานอุปกรณ์ปลายทาง				1,641,600.00		-	1,641,600.00	

(Handwritten signatures and initials)